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DATË/A: 23.02.2018 

REFERENC-Ë: 61/112/2018 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                   

CC:  

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisionit Përzgjedhës për Shërbimin Civilë 

NGA/OD/FROM: Artan Hoxha – U.D. Menaxher i Personelit 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Lista e ngushtë për pozitën Zyrtar për Arkiv 1 

 
Të  nderuar, 
 
Zyra e Personelit ju njofton se është mbajtur takimi i parë i Komisionit Përzgjedhës 
të Shërbimit Civilë (KPSHC), të cilët pas përfundimit të shqyrtimit të gjithsej 
shtatëmbëdhjetë (17) aplikacioneve të pranuara për pozitën Zyrtar për Arkiv 1, 
KPSHC ka përpiluar listën e ngushtë siç vijon: 
 

1. Adelina Dobruna  

2. Adonis Xhemajli  

3. Albina Dujaka  

4. Blerim Naka  

5. Blerina Kusari  

6. Dojeta Ponosheci  

7. Dorina Thaqi  

8. Fatlije Bakalli  

9. Fatlinda Rraci Xhemajli  

10. Lumnije Olloni  

11. Rezana Nagavci  

12. Rina Cermjani  

13. Saranda Naka  

14. Teuta Salihu  
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Përderisa me keqardhje ju njoftojmë se kandidatët të cilëve iu refuzohen aplikacionet 
janë: 
 

1. Daklan Zenelaj Mungon dëshmia për Diplome Universitare dhe përvoja 
e punës. 

2. Donjet Doblibara Diploma jo adekuate (Juridik) është kërkuar: Diplome 
Universitare nga fusha e Ekonomisë apo Administratës 

publike pa përvojë ose shkollë e larte dhe së paku dy (2) vite 

përvojë pune. 
3. Gazmir Gashi Diploma jo adekuate (Gjuhe dhe letërsi Shqipe) është 

kërkuar: Diplome Universitare nga fusha e Ekonomisë apo 

Administratës publike pa përvojë ose shkollë e larte dhe së 

paku dy (2) vite përvojë pune. 
 
 
Të gjithë kandidatët e lartpërmendur, ftohen që me datën 01.03.2018 (e Enjte) ora 
11:00 të paraqiten në Sallën e madhe të Asamblesë në Kuvendin e Komunës së 
Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim (të njëjtit do të njoftohen edhe përmes 
email-it ose telefonit të paraqitur në aplikacion). 
 
* Me vete ju lutem të merreni vetëm letërnjoftimin dhe një laps kimik. 
 
 
Ju falënderojmë për aplikim. 
 
 
Suksese. 
 


